Non Majoré

Ainées

Majoré

Non Majoré

Jeunesses

Majoré

Non Majoré

Poussines 2

Majoré

Non Majoré

Poussines 1

Majoré

Prénom  Classement non ma Total

Sarah 1 35.35
Lucie 2 34.70
32.85
32.65
31.70
31.20
31.00
30.30]

Maéva
Dalia
Lucie-Lou
Danielle
Kenza
Marie
Florine
Kaina

23 om~oasw

Nom

Prénom
Maéva
Danielle
Marie
Lucie
Kaina
Dalia
Sarah
Florine
Kenza
Lucie-Lou

Classement majo Total
1

2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

82.05
68.70
67.60
66.20
64.30
62.65
61.35
56.55
54.50
51.70

0.00

Prénom
Gabrielle
Alissya
Mathilde
Emma
Manel
Mélanie
Ines
Hanae
Elisa

Classemer Total Nom

1

2
3
4
4
6
7
8
9
0

1

33.35
32.20
32.05
31.65
31.65
31.00
30.80
30.75]
30.55

0.00

Prénom
Elisa
Mélanie
Mathilde
Emma

Classemer Total

1

2
3
4
5
6
7
8
9
0

62.05
60.50|
59.55|
57.65|
56.70|
55.80]
53.85]
53.15
50.75

0.00]

Prénom
Kelya
Malika
Lénie
206
Assia
Emeline

Classemer Total Nom

36.10
35.95
35.50
35.25
34.80
34.70
34.55

Prénom
Emeline
Nyna
Liya
Keélya
Marina
Lénie
Neness
Malika
Léa
Inette
Jade
206
Assia
Dayna
Cyrine

Classemer Total

68.70
67.30
64.05
63.60
61.65
59.50|
59.45]

Prénom
Tia
Noémie
Léane
Toscane
Séléné
Lilou
Sarah

Classemer Total

37.30
35.50
35.00
34.30
33.65
33.45
32.80

Nom
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

v
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

R
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

Prénom
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

#VALUE!
#VALUE!

Classemer Total

#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!




Saut Barre Poutre Sol Totaux
Gyms (N°) Nom Prénom Dégré Note Executic Note de diff Note D+E |Dégré Note Executi Note de dif Note D+E Dégré Note Execut Note de diff Note D+E |Dégré Note Executic Note de dif Note D+E Total non 1| Total majoré

1 Lucie 4 858 16.5 4 8.7 8 16.7 4 84 8 16.4 4 9.1 7.5 16.6 34.70 66.20
2 Danielle 5 8.6 10 18.6 4 798 15.9 4 6.65 8 14.65 6 8.05 11.5 19.55 31.20 68.70
3 Kaina 5 9 10 19 4 68 14 5 5.75 10 15.75 4 8.05 75 15.55 28.80 64.30
4 Maéva 6 9.2 12 212 6 8.4 11.8 20.2 6 6.1 12.5 18.6 6 9.15 12.9 22.05 32.85 82.05
5 Marie 5 8.3 10 18.3 4 798 15.9 6 6 11.8 17.8 4 8.1 7.5 15.6 30.30 67.60
6 Florine 3 756 135 3 796 13.9 4 545 8 13.45 4 8.2 7.5 15.7 29.05 56.55
7 Sarah 4 8.8 8 16.8 3 84 6 14.4 3 916 15.1 3 9.05 6 15.05 35.35 61.35
8 Kenza 3 76 13 3 86 14 3 7.65 6 13.65 3 8.35 5.5 13.85 31.00 54.50
9 Dalia 4 88 16 3 756 13.5 4 8.85 8 16.85 4 8.3 8 16.3 32.65 62.65
10 Lucie-Lou 2 785 12.8 2 8.15 13.1 2 875 13.7 2 715 121 31.70 51.70
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
12 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
14 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
16 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
19 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
37 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
38 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
39 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
40 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00




Saut Barre Poutre Sol Totaux
Gyms (N°) Nom Prénom Dégré Note Executic Note de diff Note D+E |Dégré Note Executi Note de dif Note D+E Dégré Note Execut Note de diff Note D+E |Dégré Note Executic Note de dif Note D+E Total non 1| Total majoré

1 Elisa 5 8.35 10 18.35 3 746 13.4 4 6.9 8 14.9 4 7.9 7.5 15.4 30.55 62.05
2 Mathilde 4 778 15.7 3 8.16 14.1 3 8.45 6 14.45 4 7.8 7.5 15.3 32.05 59.55
3 Mélanie 4 848 16.4 3 7256 13.25 4 798 15.9 4 7.45 7.5 14.95 31.00 60.50
4 Emma 4 788 15.8 3 76 13 3 8.35 6 14.35 3 856 14.5 31.65 57.65
5 Gabrielle 2 855 135 2 845 13.4 2 885 13.8 3 7.65 55 13.15 33.35 53.85
6 Hanae 2 845 13.4 2 715 121 2 8.35 5 13.35 2 6.9 5 1.9 30.75 50.75
7 Ines 4 8.05 8 16.05 2 8.05 5 13.05 3 7156 13.15 3 7.55 6 13.55 30.80 55.80
8 Manel 2 9.25 5 14.25 2 8.05 5 13.05 3 6.6 6 12.6 3 7.75 5.5 13.25 31.65 53.15
9 Alissya 3 8.45 6 14.45 2 8255 13.25 3 796 13.9 4 7.6 7.5 15.1 32.20 56.70
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
12 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
13 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
14 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
15 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
16 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
19 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
24 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
25 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
26 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
27 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
28 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
29 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
31 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
32 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
37 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
38 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
39 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
40 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00




Saut

Poutre

Sol

Gyms (N°) Nom

Prénom
Kélya
Emeline
Liya
Léa
Nyna
Lénie
Inette
Neness
Malika
Marina
Dayna
Jade
Zoé
Cyrine
Assia

Dégré

WWWWwWwuwsrprowoas~ooaoou

Note Executic Note de dif Note D+E

8.35 10
8.8 10
8.8 10
848
7.6 10

96

7.65 8
798

9.35 6

7.65 10

7.85 6

8.35 6

8.65 6

7.95 6
8.6 6

OO0 OO0 OO0 0000000000000 O0OOoOOoOOoOOoo

18.35
18.8
18.8
16.4
17.6

15

15.65
15.9

15.35

17.65

13.85

14.35

14.65

13.95
14.6

o

OO OO OO0 0000000000000 0o0o o oo

Dégré

NN NNNNNNDNDNDON®W®WN

OO0 OO0 0000000000000 O0O0OO0OOoOOoOOoOOoo

Barre
Note Exect Note de dif Note D+E
86 5 13.6
8.75 6 14.75
745 6 13.45
86 5 13.6
8.8 6 14.8
8.55 5 13.55
9.15 5 14.15
845 134
835 13.3
875 13.7
845 134
8.55 5 13.55
95 14
85 13
8.55 5 13.55

OO0 OO0 OO0 0000000000000 O0O0OO0OOoOOoOOo

Dégré

NNNNMNNMNNNWONSEPRORADN

Note Exect Note de dif Note D+E |Dégré

975
98
916
598
98
945
7.05 6
8.45 6
9.65 5
955
935
9.35 5
885
9.15 5
925

OO0 OO0 0O O0OO0DO0ODO0OO0DO0OO0O0OO0O0O0O0O0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo

14.7
17
15.1
13.9
17
14.4
13.05
14.45
14.65
14.5
14.3
14.35
13.8
14.15
14.2
0

OO0 OO OO0 0000000000000 O0Oo0OOoO oo

WWwWwWwPrOrBAEPSrEPPPOPSDSOBS

Note Exect Note de dif Note D+E

9.45
8.15 10
9.2
7.9
8.4
8.55 8
8.15
778
8.65
8.3
8.05
658
8.8
7.65
8.45

7.5

7.5
7.5
9.5

75

7.5
7.5
58

5.5
5.5
5.5

o

OO0 OO OO0 000000000000 OoOO0oO oo oo

16.95
18.15
16.7
15.4
17.9
16.55
15.65
15.7
16.15
15.8
13.55
14.5
14.3

OO0 OO0 OO0 OO0 000000000000 oo oo o

Totaux
Total non n| Total majo
36.10 63.60
34.70 68.70
34.55 64.05
30.80 59.30
33.80 67.30
35.50 59.50
32.00 58.50
32.45 59.45
35.95 59.45
34.15 61.65
33.60 55.10
32.75 56.75
35.25 56.75
32.75 54.25
34.80 56.30
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00




Saut

Sol

Gyms (N°)

NG AWN =
az

B W W WWWWwWwWwWwWwWNDNNNDNNMNNNDNDDND = 2 2 2 a2 A A
O WOW 0O ~NOOOUO A WN-=20O0©ONODOARWN-=20O©ONOODONAWN-=0O©
<

om

Prénom
Sara
Assia
Jade
Oumeya
Eliz
Noémie
Lyvia
Lilou
Léane
Sarah
Séléné
Tia
Toscane
Selma

Dégré

NNNNWOWNNMNNMNNMNNMNNONMNDNODN

Note Executic Note de dif Note D+E

855
895
8.9
8.7
8.6
8.8
9.2
8.7
9.1
7.6
8.3
9.7

9
8.8

o oo oo aaoa

OO OO OO0 000000000000 OO0 OO0 OO0 oo

135
13.9
13.9
137
13.6
13.8
142
137
14.1
13.6
133
14.7
14
13.8
0

OO O O O OO0 0000000000000 o0 o oo

Dégré

A NN AN N2 2 A a N =

Barre
Note Exect Note de dif Note D+E
9.15 4 13.15
6.15 5 11.15
8.55 4 12.55
94 13
8.14 12.1
9.8 4 13.8
75 12
9.05 4 13.05
85 13
9.1 4 13.1
9.35 4 13.35
96 5 14.6
845 13.4
8.45 4 12.45

OO0 OO O 0000000000000 O0O0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

OO O O O O OO0 000000 00000000 OO0 oo

Dégré

NNNNDNNMNNNMNNMNNNNMNNDNNDNODN

Poutre
Note Exect Note de dif Note D+E
865 13.6
85 13
815 13.1
825 13.2
795 12.9
895 13.9
815 13.1
835 13.3
895 13.9
755 125
815 13.1
865 13.6
855 13.5
6.55 11.5
0

OO OO OO 000000000000 O0OO0 OO0 oo oo

OO OO O 0000000000000 0000 oo o

Dégré

W WWWWwWwwwwwwwww

Note Exect Note de dif Note D+E

6.05 5,5
6.95 5,5

6 55
6.8 55
7.65 5,5

855
5.75 5,5
7455

955
8.6 55
7955
9.4 55
84 55
6.45 5,5

OO OO OO0 000000000000 OO0 OO0 OO0 OoOOo

#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!
#VALUE!

OO O O O OO0 OO0 0000000000000 oo oo

Totaux
Total non n{ Total majolf
32.30| #VALUE!
30.00| #VALUE!
31.55| #VALUE!
32.70| #VALUE!
32.25| #VALUE!
35.50| #VALUE!
30.05| #VALUE!
33.45| #VALUE!
35.00| #VALUE!
32.80| #VALUE!
33.65| #VALUE!
37.30| #VALUE!
34.30| #VALUE!
30.20 | #VALUE!
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00




